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Czego się nauczysz?
Poznasz zasady organizacji i zarządzania w różnych aspektach opieki zdrowotnej, co
pozwoli Ci pracować w sektorze ochrony zdrowia.

Opanujesz tworzenie i wdrażanie programów promocji zdrowia, które wpłyną na poprawę
jakości życia społeczności.

Nauczysz się analizować dane zdrowotne, wykorzystując biostatystykę, co umożliwi Ci
identyfikację potrzeb zdrowotnych społeczeństwa.

Zrozumiesz zasady monitorowania i reagowania na zagrożenia zdrowotne, w tym
zarządzania kryzysami zdrowotnymi na poziomie lokalnym i międzynarodowym.

Zdobędziesz umiejętności planowania i zarządzania strategiami zdrowotnymi, które
przyczynią się do budowania lepszego systemu ochrony zdrowia.

Rozwiniesz wiedzę w zakresie marketingu usług medycznych, co pozwoli Ci wspierać
działania promujące zdrowy tryb życia.

Praca dla Ciebie
Pracuj jako menedżer ds. promocji zdrowia, organizując kampanie edukacyjne w instytucjach
publicznych.

Zatrudnij się jako specjalista ds. zarządzania jakością i nadzoru epidemiologicznego,
pracując w placówkach medycznych.

Znajdź zatrudnienie jako specjalista ds. marketingu usług medycznych w firmach
farmaceutycznych.

Działaj jako koordynator programów zdrowotnych w organizacjach pozarządowych, wdrażając
działania lokalne i międzynarodowe.

Pracuj jako doradca ds. zdrowia w instytucjach rządowych, tworząc strategie zarządzania
ryzykiem zdrowotnym.

Specjalizuj się jako edukator zdrowotny, promując zdrowy styl życia w różnych grupach
społecznych.

Kompleksowa wiedza
Studiując zdrowie publiczne, zdobędziesz kompleksową wiedzę z zakresu ochrony zdrowia,
epidemiologii, ekonomii, psychologii zdrowia, prawa medycznego, zarządzania oraz etyki.

 

Pozwoli Ci to na pełne zrozumienie złożonych zależności między stanem zdrowia a czynnikami



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umo wy w
rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa
między Uniwersytetem WSM Merito we Wrocławiu a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

3/5

społeczno-ekonomicznymi oraz rolą systemu opieki zdrowotnej w kreowaniu zdrowego stylu życia i
budowaniu zdrowego społeczeństwa.

Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe:

Etyka

Prawo medyczne

Bezpieczeństwo danych w ochronie zdrowia

Biostatystyka

Demografia

Ekonomika i finansowanie w ochronie zdrowia

Marketing usług medycznych

Medycyna stylu życia

Nadzór sanitarno-epidemiologiczny

Organizacja i zarządzanie w ochronie zdrowia

Patologie społeczne i programy terapeutyczne

Problematyka zdrowia publicznego

Promocja zdrowia

Psychologia zarządzania

Rachunkowość w ochronie zdrowia
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Ubezpieczenia zdrowotne i społeczne

Zarządzanie jakością w ochronie zdrowia

Zarządzanie międzynarodowymi programami zdrowotnymi

Zarządzanie zasobami ludzkimi w ochronie zdrowia

Żywienie w medycynie stylu życia

Wybrane zajęcia specjalnościowe:

Acquisition of funding sources in the healthcare sector

Budgeting and controlling in healthcare organizations

Evaluation of medical technologies

Healthcare warning system

Internship

Manager of a healthcare entity

Organization and management in oncological care

Restructuring and reorganization in healthcare

Risk management

Telemedicine and e-health

Rozwijaj swoje umiejętności językowe

Wszystkie zajęcia na tym kierunku prowadzone są w języku angielskim.
 
Dodatkowo weźmiesz udział w zajęciach, na których pogłębisz swoją znajomość języka obcego.

Praktyki i staże

Praktyki zawodowe to ważny element studiów. Studenci studiów magisterskich realizują 480 godzin
praktyk w całym toku studiów, zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli pracujesz w zawodzie
zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie zatrudnienia. W trakcie studiów
masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują pracodawcy, z którymi
współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze kroki zawodowe.
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Sposób zaliczenia studiów

Studia II stopnia kończą się przygotowaniem i obroną pracy magisterskiej. W trakcie studiów
zaliczenia poszczególnych przedmiotów odbywają się na podstawie projektów, prezentacji, egzaminów
pisemnych lub ustnych. Całość ma charakter praktyczny i ukierunkowany na rozwój kompetencji
zawodowych.

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów II stopnia na
Uniwersytecie WSB Merito, należy:

ukończyć studia I stopnia (licencjackie,
inżynierskie) lub jednolite studia magisterskie,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić warunki określone w zasadach
rekrutacji,

o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń oraz
kompletność dokumentów.

Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

Specjalności na kierunku Public Health
Healthcare Management

Form: Niestacjonarne • Stacjonarne

Sposób realizacji: Hybrydowe • Tradycyjne

Wykładowcy

dr Piotr Karniej, Menedżer kierunku
Doktor nauk ekonomicznych w zakresie zarządzania szpitalami, magister pielęgniarstwa oraz
specjalista zdrowia publicznego, łączący wiedzę medyczną z kompetencjami menedżerskimi.

Zajmuje się zdrowiem publicznym, epidemiologią, zarządzaniem w ochronie zdrowia oraz
ekonomiką podmiotów leczniczych. Menedżer i ekspert z wieloletnim doświadczeniem w sektorze
ochrony zdrowia.

Prowadzi zajęcia z ekonomii, zdrowia publicznego, profilaktyki zdrowotnej oraz etyki w zawodach
medycznych, łącząc wiedzę teoretyczną z doświadczeniem praktycznym w ochronie zdrowia.

Absolwent Akademii Medycznej we Wrocławiu, Université Paris 13, Université du Littoral Côte
d’Opale w Dunkierce, WSAiB w Gdyni (MBA) oraz Uniwersytetu Jagiellońskiego (doktorat).

http://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/stypendia-i-znizki

